Exuit vices
et vinceret. Apoc. vij. Vincen-
tia vicedo de hys vices ien-
dia: vel Victoria tenes. Ex frumentis fidel-
iicit mundus oia qm in mundo sunt. i. Jo. xii.
Hec Victoria qm iicit mundu fides regna. Iordan
Heb. xj. Scit p fide vicerit regna. Iordan
co tappa nos quenamqz p vicerit et
cellentia d q date deo dictum sum. Reate
d bto vincentio sumus ad pfs sba molli-
ta: vitez Exiuit vices ut vinceret. Exiuit
inqua ab o iordanizo et carnali affectu ad
stadiu spuialis certami vincens seipsum re-
vinceret mundu. Vicit autem bto vincentio

Primo prudētiaverborū
ut p̄t in r̄missionib⁹ suis ad p̄fectū & filium
et. **Uide legendā.** Prover. xvii. In facie
prudentis lucet sapia.

Confeſſore

Fo. CLXXVII.

tria p̄cipue q̄ sunt in mundo.

Primo vicit errore falsitatis per sapientiam clamatatem.

Secondo vicit amor mundanitatis p̄ dñm Tertio vicit terror peccati charitate, naliatate per sp̄nalem firmitatem.

Debris tribus dicit Aug. Et cū oibus errabimur: amo: ibi et terror vincat hic mūdus martyriū sc̄tōꝝ docet et docerūt

Primo vicit errore falsitatis p̄ sa. 27. Unde q̄ ipse plenū est errore et falsitate. Semper p̄dixit est mundū: q̄ tempicit et in sp̄ labore cruciat. Eccl. viii. Luncti dies ei laboribꝫ pleni sūt et erūnt. Et eisdē. iij. Laborare nō cessat. Greg. Mens avari q̄ p̄r ex abundātia requieget ḡlerat postea ad custodiā gravi laborat. Item securitatem p̄mittit sed semper timores ingerit et multis exponit pīculis. Seneca. Dives quē tu felicē putas cunex admirat, tib⁹ dolet: sepe suspicat: multi illū comitātur siccadauera lupi. Ps. Posuisti Arma mentū et formidinē. Et iob. iij. Cum par sit semper insidias suspicat. Itē mundū promittit Isolationē et gaudiū sed amaritudi nē adducit et luctū. Boeci lib. de solat. Quā multis amaritudinibꝫ biuane felicitas dulcedo respersa est. Prouer. xiiij. Risus dolore miserebit et extrema gaudiū luctus occupat. Hec supradicita p̄mittebat mundū diuiti illi de q̄ dñ. Lu. xij. Diuīs cuiusdā ager vberes fructū attulit et c. qui dīcebat Ania mea m̄la bona habes et c. Requiecerit: comedet et bibe et c. sed errore et falsitate mundi decept⁹ est. Unū auditiv⁹ vocem dicente sibi. Stulte hac nocte repererit a te animā tuā et c. Patet itaq; qm mundū plenū est erroribꝫ et falsitatibꝫ. Sz h̄mōi et rores et falsitates vicit beat⁹ Vincenti⁹ p̄ vere sapientie luminositatē. Sic enim dicit Augustinus. xiiij. de trī. Reg diuinay sc̄tia ap̄te sapientia nomiaſ. Et ipsi sapientie sc̄tia dicit idem Aug. xij. de trī. deputat superior pars rōnis. q̄ ut ipse in eo dē lib. di. int̄c̄dit rōnibꝫ eternis. s. diuīs sp̄siciendis et consolēdīst et p̄ reglas diuīas dirigit act⁹ manus. Iō p̄ sapientia illuminat intellectum ad cognitionē diuīorum et eternorum: ostēdendo falsitate rōnū et mundanorum. Iō sapientia vincit errorē et fallacītas mundi. Iō b̄ dicit Bern. Inuenisti plane sapientiam si h̄bi mundi desiderabilitā parvūp̄das: si eternā patriā toto desiderio p̄cupiſcas. Inuenisti plane sapientiā si hec tibi ſapientiam p̄t sunt. Hec ille. Apparuit autē b̄ḡ Vincenti⁹ sapientia p̄cellens marie et tribus. Primo ex pontificis arrestatione. Secundo ex fidei defensione. Tertio ex p̄sidis p̄futatione.

Primo ex pontificis atteſtatione. Galerius enim ep̄s cui⁹ erat diacon⁹ p̄pter suā sapiam et eloquētiā diuīi verbū curā et reponit facienda p̄ fidē ſibi cōmisit Eccl. xv. Impleuit eū dñs ſp̄ sapientia et inq̄ ſelectus. Et puer. iij. Btūs hō q̄ inuenit sapiam et q̄ affluit prudentia.

Secondo ex fidei defensione.

Per sapientiam enim dei q̄ lucebat in eo veritas tem fidei p̄uose deſidebat. Prouer. xiiij. Vir sapientis fortis ē. et Sap. viij. Sapientia non vincit malitia.

Tertio ex p̄sidis p̄futatione.

Suis enim sapientissimis rationibꝫ p̄ fidem dacianū p̄futauit. Lu. xxij. Ego dabo vobis os et sapientiam cui nō poterūt resistere et h̄dicere oēs aduersarii vii Prouer. In labiis sapientis inuenit sapientia.

Ecundovicit amore mundanitatis et cordialē charitatem. Unum enim

p̄riorum si fortius fuerit vincit reliqui. sicut calidū intensū vincit et deſtruit frigidū. Amor autē mundi et amor dei dñianus.

Ia. iij. Amicitia hui⁹ mundi inimica ē dñs.

Et Aug. Duo sunt amores. amor dei: et

amor mundi. s. q̄ ybi est amor mundi nō potest intrare amor dei. Unū p̄t̄ inf̄ eos opositio nō et h̄rietas. Amor igit̄ dei si verus fuerit et feruens vincit oīno amorem mundi.

Lbys. Gere non ē sup̄ terrā qđ amer qui donū dei in p̄fata gustauerit. Erat autē in b̄to vincentio charitas diuina feruenda et iusta. Iō in ipso fuit amor mundanitatis penitus extinct⁹. Habuit etiā diuina cha ritas in beato Vincentio triplex principia le incendium.

Primū ē incendium affectionis imutabilis.

Secondū ē incendium locutionis invincibilis.

Tertiū ē incendium opationis admirabilis.

Primū est incendium affeſſionis.

ff

Ber. De sc̄to Wincentio

tronis immurabilis. An. viij. Aque multe
nō potuerunt extingueare charitatem. Unde
Amb. in ser. huius diei. Corque vincenti
mutilis: flagellat: s̄ invictus p̄ sc̄to noīe ani
mus nō p̄cutit. p̄ ardēs igne zeli q̄ ferri

risus Sap. x. Certamen forte dedit illi vinceret. Habuit autē p̄cipue triplex dum
sum certamen. Primum in ecclēso in h
fecit eū dacianus tōto corpore distendit et dist
sum diversis vulnerib⁹ cruciari et mēbris
omib⁹ dissipari. Sic ergo cruciatū ferreis pe
ctinib⁹ usq; ad intimā costar; dehinc lama
rit; ita ut vndiq; sanguis efflueret et solitus
costar; compaginis viscera interna pati
rent. Sc̄dm certamen habuit in craciū
le incendio ubi totū corp⁹ vñcis ferreis ap
petit: ardentes lamine infigunt: vulnera vil
nerib⁹ impūnūt: sal insug in igne spargit
ut in corpus ei⁹ vndiq; vulnera resiles
stridens flāmis crudelis comburat. p̄
Igne me examinasti. O terribilia q̄on
dela tormenta nec tñ in aliq; dolebar vim
centius h̄ magis ac magis exultabat.
Hec est glā nomis christiani. Tertium cer
tamen habuit in carcere ergastulo ubi te
rannus fecit reftas acutissimas congerit
ligno pedes astigi: et sine oī humano solan
cio derelinquit. Sed multa ibi recepit a do
mino solacia. Primo luce ineffabile. Sc̄do
flos redolentia. Tertio pedi solutione et
angelicā societate. Lū autem auerber daci
nus qm custodes carceris videntes qdī
tus erat p̄ rimas carceris ad fidem pueri
fuit: amens esse ait. Et qd ampli⁹ facie
mus. Ecce vici sumus.